Администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2013 года №20

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 5 декабря  2011 года №39 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 5 декабря 2011 года №39 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

из подраздела  1 «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления в сельском поселении» исключить:

П.10. «получение ответа на обращение граждан»

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района») и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Бик-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                              О.Р.Лукманов